PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.09.2023

	       № 1112-п

г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 21.03.2023 № 1054-п «Об утверждении резервных передвижных (мобильных)  избирательных участков для проведения выборов Губернатора Тюменской области в 2023 году»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Тюменской областной Думы от 08.06.2023 № 710 «О назначении выборов Губернатора Тюменской области», по согласованию с территориальной избирательной комиссией города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 21.08.2023 № 1054-п «Об утверждении резервных передвижных (мобильных) избирательных участков для проведения выборов Губернатора Тюменской области в 2023 году», а именно: в приложении                           к постановлению: в таблице слова «Газ А63R42 гос. номер В445 ВА» заменить на слова «Газ А63R42 гос. номер АУ445».
2.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска

                                                           Э.Х.Бугай